ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта  2018 г.                                                                                № 40/308-4

пгт. Селижарово
О распределении специальных знаков (марок),
используемых для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям Селижаровского района
и в резерв территориальной избирательной комиссии Селижаровского района.
В соответствии со статьей 20, пунктом 41 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 №109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», № 109/906-7 «ОПорядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области №86/1118-6 от 10.01.2018г. территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, в количестве 100 штук по участковым избирательным комиссиям Селижаровского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Селижаровского района согласно приложению.

1. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Селижаровского района
№№813-836.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Селижаровского района  Смирнову М.В.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной

избирательной комиссии

	Г.А.Кузичева

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	М.В.Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

	от 6 марта  2018 г. №40/308-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

специальных знаков (марок) используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Селижаровского района
и в резерв территориальной избирательной комиссии Селижаровского района.

№

п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
специальных знаков (марок)
для спецзаявлений
(штук)
	с № по №

	1.
	813
	5
	1644851-1644855

	2.
	814
	5
	1644856-1644860

	3.
	815
	4
	1644861-1644864

	4.
	816
	5
	1644865-1644869

	5.
	817
	4
	1644870-1644873

	6.
	818
	4
	1644874-1644877

	7.
	819
	4
	1644878-1644881

	8.
	820
	2
	1644882-1644883

	9.
	821
	2
	1644884-1644885

	10.
	822
	4
	1644886-1644889

	11.
	823
	2
	1644890-1644891

	12.
	824
	4
	1644892-1644895

	13.
	825
	2
	1644896-1644897

	14.
	826
	4
	1644898-1644901

	15.
	827
	2
	1644902-1644903

	16.
	828
	4
	1644904-1644906

	17.
	829
	4
	1644906-1644910

	18.
	830
	4
	1644811-1644814

	19.
	831
	2
	1644815-1644816

	20.
	832
	4
	1644817-1644820

	21.
	833
	4
	1644821-1644824

	22.
	834
	4
	1644825-1644828

	23.
	835
	4
	1644829-1644832

	24.
	836
	4
	1644833-1644836

	Итого по участковым комиссиям
	86

	Резерв ТИК
	14

	ВСЕГО:
	100